

**Erhvervsparken Vejle Nord ApS**

**Ulvehavevej 58, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 32 13 95 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Heinrich Ilskov Jessen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Erhvervsparken Vejle Nord ApS  
Ulvehavevej 58  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 13 95 31  
Stiftet: 28. april 2009  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

### Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i projektudvikling herunder køb og salg af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Som en konsekvens af de aktuelle forhold på ejendomsmarkedet, hvor aktiviteten i perioder har været lav, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelse af værdien af selskabets beholdning af fast ejendom.

Det er ledelsens opfattelse, at de indregnede værdier på bedst mulig vis afspejler ejendommens dagsværdi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61.345 kr. mod -60.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.427 kr. mod -234.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er under hensyntagen til, at grunden endnu ikke er solgt som forventet.

Selskabets portefølje af grunde og bygninger består af en enkelt ubebygget erhvervsgrund i Vejle. Grunden er værdiansat på baggrund, af de salgspriser Vejle Kommune udbyder jord til. Det er ledelsens opfattelse, at grunden ud fra en vurdering af markedet mindst vil kunne sælges til den bogførte værdi. Ligeledes er det ledelsens opfattelse, at Vejle Kommune som tidligere ejer af grunden ikke under henvisning til den indgåede salgsaftale imellem Vejle Kommune og selskabet vil gøre indsigelser imod, at selskabet sælger grunden med fortjeneste.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer også underskud for det kommende regnskabsår.

Moderselskabets direktør og hovedanpartshaver har imidlertid tilkendegivet, at moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2016/17, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.345</b>	<b>-60.514</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-255.926	-247.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-317.271</b>	<b>-307.828</b>
3 Skat af årets resultat	69.844	73.496
<b>Årets resultat</b>	<b>-247.427</b>	<b>-234.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-247.427	-234.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-247.427</b>	<b>-234.332</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>6.360.000</u>	<u>6.360.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.360.000</u>	<u>6.360.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.360.000</u></b>	<b><u>6.360.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>74.844</u>	<u>92.496</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.844</u>	<u>92.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>634</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.844</u></b>	<b><u>93.130</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.434.844</u></b>	<b><u>6.453.130</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-619.594	-372.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-494.594</u></b>	<b><u>-247.167</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	251.000	246.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>251.000</u></b>	<b><u>246.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	961	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.665.477	6.442.297
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.678.438	6.454.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.678.438</u></b>	<b><u>6.454.297</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.434.844</u></b>	<b><u>6.453.130</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Den forventede udvikling

Selskabet forventer også underskud for det kommende regnskabsår.

Moderselskabets direktør og hovedanpartshaver har imidlertid tilkendegivet, at moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2016/17, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	255.676	246.570
Andre rentekomkostninger	<u>250</u>	<u>744</u>
	<b><u>255.926</u></b>	<b><u>247.314</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-74.844	-92.496
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>19.000</u>
	<b><u>-69.844</u></b>	<b><u>-73.496</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		<u>4.560.293</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>4.560.293</u></b>
Opskrivninger primo		<u>1.799.707</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.799.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.360.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.560.293	4.560.293
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.560.293</b>	<b>4.560.293</b>
Opskrivninger primo	1.799.707	1.799.707
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.799.707</b>	<b>1.799.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.360.000</b>	<b>6.360.000</b>

Som en konsekvens af de aktuelle forhold på ejendomsmarkedet, hvor aktiviteten i perioder har været lav, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelse af værdien af selskabets beholdning af fast ejendom.

Det er ledelsens opfattelse, at de indregnede værdier på bedst mulig vis afspejler ejendommens dagsværdi.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-372.167	-137.835
Årets overførte overskud eller underskud	-247.427	-234.332
	<b>-619.594</b>	<b>-372.167</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### . **Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR-nr.: 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.